γηπέδου που είχε καλυφθεί με τις διάφορες εναποθέσεις εκτιμήθηκε στα 4 στρέμματα.

Η Έκθεση Αυτοψίας επιδόθηκε στον κο Αναστασάκο Παναγιώτη υπεύθυνο του Αγροτικού Συνεταιρισμού Σκάλας. 

Στην Υπηρεσία μας δεν υποβλήθηκαν απόψεις και ακολούθως επιβλήθηκε το υπ΄ αρίθμ. πρωτ. 

81377/10.03.2022 Διοικητικό Πρόστιμο δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500 €). 

Γ. ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

Από την επιτόπια αυτοψία δεν διαπιστώνεται περιβαλλοντική παράβαση. 

Η προσωρινή έκθεση ελέγχου καθίσταται οριστική, σύμφωνα με το άρθρο 20, παρ. 11β, του Ν. 4014/2011, 

όπως αυτό διαμορφώθηκε από το άρθρο 7, παρ.2 του Ν. 4964/2022.